AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 126/PMSJB/2017
PREGÃO PRESENCIAL n° 092/PMSJB/2017

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE LIMPEZA DAS RUAS E PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

CONSIDERANDO o poder discricionário que é o poder concedido, explícita ou implicitamente, à administração para a prática de determinado ato com liberdade de escolha da sua conveniência ou oportunidade públicas;
[bookmark: _GoBack]CONSIDERANDO as impugnações interpostas pelas empresas Vidalimp Locação de Equipamentos EIRELI  ME e Reciclagem NMJW LTDA ME, sob os números 0020.0002585/2017 e 0020.0002605/2017, respectivamente.
RESOLVE o Pregoeiro e equipe de apoio SUSPENDER a sessão pública de licitação que se realizaria no dia 25 de agosto de 2017, às 09:00h.
A nova data da sessão pública para recebimento da documentação de habilitação e a proposta de preços será oportunamente divulgada.
São João Batista/SC, 24 de agosto de 2017.

Augusto Correia Junior
Pregoeiro Municipal